
číslo autobusu: 1 2 1 2 3 1 3 1 2 1

číslo spoje: 407151 7151 7155 7159 7161 7163 7165 7167 7169 7171

Omezení jízdy

Letohrad, aut.nádr. 9:12 11:12 12:12 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02

Verměřovice, žel.zast. 9:19 11:19 12:19 13:19 14:09 15:09 16:09 17:09

Jablonné n.Orl., žel.st. 9:27 11:27 12:27 13:27 14:17 15:17 16:17 17:17

Jamné n.Orl., žel.zast. 9:30 11:30 13:30 14:20 15:20 16:20 17:20

Těchonín, u kostela 9:34 11:34 13:34 14:24 15:24 16:24 17:24

Těchonín, host. 9:35 11:35 13:35 14:25 15:25 16:25 17:25

Mladkov, u kostela 9:40 11:40 13:40 14:30 15:30 16:30 17:30

Lichkov, žel.st. 9:47 11:47 13:47 14:37 15:37 16:37 17:37

K, Dolní Lipka, žel.st. 9:52 11:52 13:52 14:42 15:42 16:42 17:42

Králíky, Hedva 9:54 11:54 13:54 14:44 15:44 16:44 17:44

Králíky, žel.st. 7:27 7:50 10:00 12:00 13:59 14:50 15:49 16:50 17:50

ČV, Dolní Orlice 7:31 7:54 10:04 12:04 14:54 16:54 17:54

Červená Voda, Kartáčovny 7:33 7:56 10:06 12:06 14:56 16:56 17:56

Červená Voda, ObÚ 7:36 7:59 10:09 12:09 14:59 16:59 17:59

ČV, Mor. Karlov, žel.zast. 7:42 8:05 10:15 12:15 15:05 17:05 18:05

LLeeggeennddaa

číslo autobusu: 1 2 1 3 1 2 1 3 2 1

číslo spoje: 7156 7160 7164 7166 7168 7170 7172 7174 407174 7178

Omezení jízdy

ČV, Mor. Karlov, žel.zast. 7:46 9:46 11:46 14:46 16:51 17:05 18:35

Červená Voda, ObÚ 7:49 9:49 11:49 14:49 16:54 17:08 18:38

Červená Voda, Kartáčovny 7:51 9:51 11:51 14:51 16:56 17:10 18:40

ČV, Dolní Orlice 7:54 9:54 11:54 14:54 16:59 17:13 18:43

Králíky, žel.st. 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:07 17:07

Králíky, Hedva 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:09 17:09

K, Dolní Lipka, žel.st. 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:12 17:12

Lichkov, žel.st. 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:19 17:19

Mladkov, u kostela 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:23 17:23

Těchonín, host. 8:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:28 17:28

Těchonín, u kostela 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:29 17:29

Jamné n.Orl., žel.zast. 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:33 17:33

Jablonné n.Orl., žel.st. 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:39 17:39

Verměřovice, žel.zast. 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:46 17:46

Letohrad, aut.nádr. 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:54 17:54

LLeeggeennddaa

l  spoj stanicí projíždí      < spoj jede po jiné trase

l  spoj stanicí projíždí      < spoj jede po jiné trase

číslo autobusu: 1 2 1 2 3 1 3 1 2 1

číslo spoje: 407151 7151 7155 7159 7161 7163 7165 7167 7169 7171

Omezení jízdy

Letohrad, aut.nádr. 9:12 11:12 12:12 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02

Verměřovice, žel.zast. 9:19 11:19 12:19 13:19 14:09 15:09 16:09 17:09

Jablonné n.Orl., žel.st. 9:27 11:27 12:27 13:27 14:17 15:17 16:17 17:17

Jamné n.Orl., žel.zast. 9:30 11:30 13:30 14:20 15:20 16:20 17:20

Těchonín, u kostela 9:34 11:34 13:34 14:24 15:24 16:24 17:24

Těchonín, host. 9:35 11:35 13:35 14:25 15:25 16:25 17:25

Mladkov, u kostela 9:40 11:40 13:40 14:30 15:30 16:30 17:30

Lichkov, žel.st. 9:47 11:47 13:47 14:37 15:37 16:37 17:37

K, Dolní Lipka, žel.st. 9:52 11:52 13:52 14:42 15:42 16:42 17:42

Králíky, Hedva 9:54 11:54 13:54 14:44 15:44 16:44 17:44

Králíky, žel.st. 7:27 7:50 10:00 12:00 13:59 14:50 15:49 16:50 17:50

ČV, Dolní Orlice 7:31 7:54 10:04 12:04 14:54 16:54 17:54

Červená Voda, Kartáčovny 7:33 7:56 10:06 12:06 14:56 16:56 17:56

Červená Voda, ObÚ 7:36 7:59 10:09 12:09 14:59 16:59 17:59

ČV, Mor. Karlov, žel.zast. 7:42 8:05 10:15 12:15 15:05 17:05 18:05

LLeeggeennddaa

číslo autobusu: 1 2 1 3 1 2 1 3 2 1

číslo spoje: 7156 7160 7164 7166 7168 7170 7172 7174 407174 7178

Omezení jízdy

ČV, Mor. Karlov, žel.zast. 7:46 9:46 11:46 14:46 16:51 17:05 18:35

Červená Voda, ObÚ 7:49 9:49 11:49 14:49 16:54 17:08 18:38

Červená Voda, Kartáčovny 7:51 9:51 11:51 14:51 16:56 17:10 18:40

ČV, Dolní Orlice 7:54 9:54 11:54 14:54 16:59 17:13 18:43

Králíky, žel.st. 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:07 17:07

Králíky, Hedva 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:09 17:09

K, Dolní Lipka, žel.st. 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:12 17:12

Lichkov, žel.st. 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:19 17:19

Mladkov, u kostela 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:23 17:23

Těchonín, host. 8:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:28 17:28

Těchonín, u kostela 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:29 17:29

Jamné n.Orl., žel.zast. 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:33 17:33

Jablonné n.Orl., žel.st. 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:39 17:39

Verměřovice, žel.zast. 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:46 17:46

Letohrad, aut.nádr. 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:54 17:54

LLeeggeennddaa

l  spoj stanicí projíždí      < spoj jede po jiné trase

l  spoj stanicí projíždí      < spoj jede po jiné trase

Výlukový jízdní řád
24. a 25. 2. 2020

le.cz/orlicko

024 – Letohrad > Moravský Karlov

024 – Moravský Karlov > Letohrad


